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X Jubileuszowa Droga Krzyżowa przypadająca w XI 
rocznicę śmierci Jana Pawła II 

 
 W dniu 2 kwietnia 2016 r. Leśniowicach odbyła 
się uroczysta X Jubileuszowa Droga Krzyżowa 
przypadająca w XI rocznicę śmierci Jana Pawła II. 
 W uroczystościach udział wzięli: Pan Stefan 
Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan 
Krzysztof Sitarz Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Leśniowice, Pan Czesław Michalczuk Prezes Zarządu 
Gminnego PSL w Leśniowicach, ks. Grzegorz Zając 
Wikariusz Parafii p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii 
Panny w Kumowie Plebańskim, ks. Andrzej Wołoszyn 
Proboszcz Parafii p.w. św. Jana Chrzciciela w 
Rakołupach, radni, sołtysi, grono pedagogiczne, 
uczniowie, pracownicy urzędu gminy oraz przybyli 
mieszkańcy gminy. 
 Uroczystość rozpoczęła się wystąpieniem 
okolicznościowym, które wygłosiła Pani Monika Durko 
Zastępca Wójta Gminy Leśniowice. W swoim wystąpieniu 
podkreśliła, że w roku bieżącym przypada XI rocznica 
śmierci św. Jana Pawła II. Od pierwszej rocznicy śmierci 
rozpoczęła się historia Drogi Krzyżowej ulicami Leśniowic. 
Przez 10 lat mieszkańcy licznie w niej uczestniczyli, 
modląc się w intencji Jana Pawła II, a także wypraszali u 
Niego potrzebne łaski dla siebie. 

 

 
 

 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w marcu 2016 r. 

 

 Jarosiewicz Franciszek – syn Pauliny i Dariusza, ur. 6.03.2016 

r., zam. Plisków 
 Marciniak Hanna - syn Angeliki i Rafała, ur. 17.03.2016 r., 

zam. Rakołupy Duże 
 Kalinowski Mateusz - syn Ewy i Tomasza, ur. 28.03.2016 r., 

zam. Rakołupy Duże 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w 
wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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 Następnie ks. Grzegorz Zając wspólnie z ks. 
Andrzejem Wołoszyn rozpoczęli uroczystą Drogę 
Krzyżową ulicami Leśniowic. Rozważania Drogi Krzyżowej 
czytane były przez uczniów i nauczycieli z terenu Gminy 
Leśniowice. 
 Uroczystości zakończyły się w kaplicy w 
Leśniowicach Mszą Św. w intencji wszystkich 
mieszkańców oraz ucałowaniem relikwii świętej Faustyny. 
Przebieg uroczystości uświetniała Młodzieżowa Orkiestra 
Dęta z Leśniowic. 
 Ponadto podczas uroczystości w kaplicy można 
było oglądać Wystawę o Janie Pawle II, przygotowaną 
przez pracowników urzędu gminy na okoliczność XI 
rocznicy Jego śmierci. 

 
 

 
 

  
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 
Wojewódzki Turniej Szachowy o „Złotą Wieżę” 

 
 
 W dniu 2 kwietnia 2016 r. w Milejowie odbył się 
Wojewódzki Turniej Szachowy o „Złotą Wieżę”. Turniej 
rozegrano systemem kołowym 7 rundowym z tempem gry 
15 minut na zawodnika. 
 W turnieju udział wzięło 7 drużyn z terenu 
województwa lubelskiego. Nie zabrakło także drużyny z 
naszej gminy, która grała w składzie: Stanisław Klim, 
Jarosław Smalej, Karol Skubisz oraz Natalia Oszust. 
 Po zaciętej rywalizacji wzorem roku ubiegłego 
Mistrzostwo Województwa zdobyła drużyna LUKS 
Tomasowia z Tomaszowa Lubelskiego. Nasza drużyna 
zajęła VI miejsce. 
 
 Serdecznie gratulujemy! 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Sprawdzian dla szóstoklasistów 

 
 W dniu 5 kwietnia 2016 r. 29 uczniów klas 
szóstych z terenu gminy Leśniowice pisało sprawdzian 
szóstoklasisty. 
 Sprawdzian składał się z dwóch części. Pierwsza z 
nich rozpoczęła się o godz. 9:00 i trwała 80 minut. W tej 
części sprawdzane było opanowanie wiadomości i 
umiejętności z języka polskiego oraz z matematyki. 
Uczniowie mieli do rozwiązania zarówno zadania 
zamknięte jak i otwarte. 
 Po przerwie, o godz. 11:45 rozpoczęła się druga 
część sprawdzianu - test z języka obcego i trwała 45 
minut. W tej części wszystkie zadania rozwiązywane 
przez uczniów były zadaniami zamkniętymi. 
 Swoje wyniki szóstoklasiści poznają 27 maja. Na 
zakończenie roku szkolnego uczniowie otrzymają wraz ze 
świadectwem ukończenia szkoły podstawowej 
zaświadczenia wydane przez CKE o wynikach 
sprawdzianu. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Leśniowicach 

  
 W dniu 7 lutego 2016 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie 
Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP w Leśniowicach, na którym 
podsumowano kampanię walnych zebrań sprawozdawczo 
- wyborczych wszystkich jednostek działających na terenie 
gminy. 
 Podczas posiedzenia omówiono osiągnięcia 
jednostek oraz zatwierdzono działania Zarządu Oddziału 
Gminnego na 2016 r., w którym uwzględniono remonty 
remiz i sprzętu OSP oraz zakup nowego sprzętu. 
 Ustalono terminy Zjazdu Oddziału Gminnego 
ZOSP RP na dzień 30 kwietnia br. oraz Gminnych 
Zawodów Sportowo-Pożarniczych na dzień 5 czerwca br. 
na stadionie sportowym w Leśniowicach. 

 

 
 

  
oprac. Edward Szkałuba 

 
 

 

Spotkanie w sprawie organizacji 
Powiatowego Święta Ludowego 

połączonego z XVIII Powiatowym 
Przeglądem Zespołów 

Śpiewaczych, Kapel i Śpiewaków 
Ludowych 

 
 W dniu 7 lutego 2016 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się spotkanie w sprawie organizacji 
Powiatowego Święta Ludowego połączonego z XVIII 
Powiatowym Przeglądem Zespołów Śpiewaczych, Kapel i 
Śpiewaków Ludowych. 
 W spotkaniu udział wzięli: Pani Monika Durko 
Sekretarz Gminy Leśniowice, Pani Joanna Pawluk 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych Starostwa Powiatowego w Chełmie, Pani 
Joanna Wąsowicz Inspektor Starostwa oraz Pani 
Agnieszka Raczyńska p.o. Dyrektora Samorządowego 
Ośrodka Kultury w Leśniowicach. 
 Podczas spotkania ustalono wstępny program 
imprezy. Uroczystość odbędzie się w dniu 22 maja 2016 r. 
o godz. 9:00 nad Zbiornikiem Wodnym „Maczuły” w 
Horodysku. 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

  
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Odeszli w marcu 2016 r. 

 

 Śp. Wojtiuk Adela z Kumowa Majorackiego, zm. 

6.03.2016 r., lat 91 
 Śp. Pióro Tadeusz z Wierzbicy, zm. 13.03.2016 r., 

lat 65 

Niech spoczywają w pokoju 
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